UBND TỈNH BÌNH THUẬN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC TÀI LIỆU ÔN TẬP MÔN NGHIỆP VỤ CHUYÊN NGÀNH

LĨNH VỰC CÔNG TÁC HỘI PHỤ NỮ - NHÓM 8

KỲ TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số 177/QĐ-HĐTD ngày 06/4/2022 của Hội đồng tuyển dụng)

I. VỊ TRÍ TUYỂN DỤNG

1. Chuyên viên tham mưu về công tác xã hội thuộc Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh.

2. Chuyên viên Hội Liên hiệp phụ nữ huyện.

II. NỘI DUNG TÀI LIỆU

Sử dụng chung 05 tài liệu dưới đây:

1. Chương I, II, III của Điều lệ Hội LHPN Việt Nam lần thứ XII.

2. Mục I, Mục II của Nghị quyết số 28/NQ-CP, ngày 03/3/2021 của Chính

phủ về ban hành Chiến lược quốc gia về bình đẳng giới giai đoạn 2021 - 2030.

3. Nghị quyết Đại hội đại biểu phụ nữ tỉnh Bình Thuận lần thứ XV, nhiệm

kỳ 2021 - 2026.

4. Chương II, III của Quyết định số 217-QĐ/TW, ngày 12/12/2013 của Bộ

Chính trị về việc ban hành Quy chế giám sát và phản biện xã hội của Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam và các đoàn thể chính trị - xã hội.

5. Chương II, III của Quyết định số 218-QĐ/TW, ngày 12/12/2013 của Bộ

Chính trị ban hành quy định về việc Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, các đoàn thể

chính trị - xã hội và nhân dân tham gia góp ý xây dựng Đảng, xây dựng chính

quyền./.